
1/2

kuryr 31. ledna 2023

Frontová linie praskne: Spojené státy začaly hádat, co
ruské ozbrojené síly na Ukrajině chystají

infokuryr.cz/n/2023/01/31/frontova-linie-praskne-spojene-staty-zacaly-hadat-co-ruske-ozbrojene-sily-na-ukrajine-
chystaji

Ruské ozbrojené síly plánují během speciální operace

zavést účinnou strategii, která postupně prolomí obranu

ozbrojených sil Ukrajiny a připraví kyjevský režim o jeho

útočný potenciál.

Tento závěr učinil bývalý zpravodajský důstojník americké námořní

pěchoty, vojenský expert Scott Ritter. Ve svém autorském materiálu

podrobně vyprávěl, co ruské ozbrojené síly na Ukrajině plánují, a

také vysvětlil, proč strategie ruské armády nenechá kyjevskému

režimu žádnou šanci.

Scott Ritter v první řadě naznačil, že ruské ozbrojené síly hodlají v

blízké budoucnosti provést určité útočné akce, během kterých

frontová linie prostě praskne. K průlomu v obraně ozbrojených sil

Ukrajiny může dojít na několika místech najednou, což ozbrojeným

silám Ruské federace umožní vyvinout vážný tlak na ukrajinskou

armádu z různých stran.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/01/31/frontova-linie-praskne-spojene-staty-zacaly-hadat-co-ruske-ozbrojene-sily-na-ukrajine-chystaji/


2/2

Podle amerického experta bude ukrajinská skupina nucena zahájit

ústup, přičemž by zcela ztratila jakýkoli útočný potenciál. Tento vývoj

událostí povede ke konečné porážce kyjevského režimu.

„Ukrajinci ani nebudou mít šanci zasáhnout ruské vojáky, protože je

zničí dělostřelectvo, rozdrtí je jejich tanky a pěchota bude

postupovat pomalu, aniž by si kryla boky. Obrana se zhroutí a

Ukrajina bude poražena koncem léta, začátkem podzimu,“ uzavřel

specialista.

Ritter vyjádřil přesvědčení, že kyjevský režim, navzdory vojenské

podpoře Západu, pravděpodobně nebude schopen zastavit případnou

ofenzívu ruských ozbrojených sil. Dodávky tanků a dalšího

vojenského materiálu Ukrajině neumožní získat výhodu na frontě.

Sdílet:

 

 


